
2025 年 1 月 6 日 

 

新年のご挨拶 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

 

新しい年を迎え、皆様におかれましては健やかにお過ごしのことと拝察申し上げます。 

昨年は県内各地から参加した多くのアスリートの生き生きと躍動する姿に感動いたしま

した。特にも髙橋和生選手のパリオリンピックの出場をはじめとして各カテゴリーでの全

国大会での活躍がありました。また 8 月の東北総合スポーツ大会では 51 年ぶりの総合優勝

の栄冠に輝き、大きな実績を残すことができました。 

当協会は今後も陸上競技選手のために、各種競技大会の運営をさらに充実したものにし

てまいります。 

本年も役員・職員が一丸となって岩手から素晴らしいスポーツの文化を広げていけるよ

うに、皆様方の温かいご支援とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

一般財団法人 岩手陸上競技協会 

                    会  長  似  内  利 正 

                    専務理事  山 﨑 孝 一 

                    事務局長  阿 部 幸 彦 

                    事務局次長 根 木 紅 子 

                    事務局員  佐々木 喜久子 

 

 


